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Srf konsulternas förbund 

Srf konsulterna är Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön. 

Srf konsulterna grundades 1936 och verkar för en sund branschutveckling med fokus på nytta för  
företag och samhälle. 

Srf konsulterna erbjuder professionell utveckling via auktorisation, branschinformation och ett stort 
utbud kurser med landets bästa lärare. 

Srf konsulterna har 7 000 medlemmar, varav cirka 3 600 är Srf Auktoriserade Redovisningskonsulter 
och Srf Auktoriserade Lönekonsulter, som bistår cirka 300 000 svenska och utländska företag.  

Auktorisationen är en kvalitetsstämpel som står för rätt kompetens, erfarenhet och affärsnytta. 
Genom auktorisationen tydliggörs kvalitetssäkrade redovisnings- och lönetjänster till nytta för 
företagen. 

 
 
Läs mer på www.srfkonsult.se 
 
  



Sida 2 av 2 
 

Remissvar 
Srf konsulterna har beretts tillfälle att lämna synpunkter på förslaget om uppskjutande av kravet på att 
hållbarhetsrapportera för vissa företag. De företag som Srf konsulternas medlemmar främst bistår 
med tjänster berörs oftast inte av reglerna om hållbarhetsrapportering enligt EU-direktiven. Såväl Srf 
konsulterna som många av våra medlemmar arbetar däremot med hållbarhetsredovisning på frivillig 
basis bl.a. genom det nordiska verktyget för hållbarhetsredovisning (NSRS). Vi är mot den bakgrunden 
positiva till att hållbarhetsrapporteringen blir en del av företagens finansiella rapportering, men att 
kraven hålls på en rimlig och proportionerlig nivå.  
 
När det gäller förslaget om uppskjutande av kravet på att hållbarhetsrapportera är det bra att 
regeringen snabbt tagit fram förslag på lagändringar. Det är viktigt att även den fortsatta hanteringen 
blir skyndsam så att företagen så snart som möjligt får klarhet i från vilken tidpunkt de omfattas av 
rapporteringskraven.  
 
Förslaget innehåller inte någon ändring av övergångsbestämmelsen i punkt 2 i SFS 2024:347 som 
innehåller en gräns om 500 anställda, trots att det aviserats från EU att gränsen ska höjas till 1 000 
anställda. Det innebär att de företag som har mellan 500 och 1 000 anställda kan komma i kläm och att 
företagen tar fram omfattande hållbarhetsuppgifter som endast rapporteras under ett fåtal år. Vi 
anser att regeringen bör överväga om det finns någon möjlighet att även dessa företag omfattas av 
senareläggningen av rapporteringskravet. 
 
 
Zennie Sjölund    Maria Albanese 
Chef Branschenheten   Redovisningsexpert 
zennie.sjolund@srfkonsult.se   maria.albanese@srfkonsult.se  
     
 


